МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«СМОЛЕНСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ АКАДЕМИЯ ФИЗИЧЕСКОЙ

КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И ТУРИЗМА»

П Р И К А З

11.08.2020 г. Смоленск № 237-с

О зачислении абитуриентов на 1 курс магистратуры заочной формы обучения
по договорам об оказании платных образовательных услуг

в 2020-2021 учебном году

На основании результатов вступительных испытаний, решения
приемной комиссии, заявления-согласия абитуриента на зачисление и
договоров об оказании платных образовательных услуг

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Зачислить в число студентов 1 курса магистратуры заочной формы
обучения с 1 сентября 2020 года на места с оплатой стоимости обучения
следующих абитуриентов:

Направление 49.04.01– Физическая культура

Профиль – Профессиональное образование в области физической

культуры и спорта
 ФИО к-во баллов

1. Ванифатова Анастасия Андреевна 70

2. Добрынин Сергей Анатольевич 70

3. Полякова Алина Юрьевна 67

4. Четвериков Юрий Александрович 67

5. Дмитриев Александр Владимирович 65

6. Фомин Александр Сергеевич 64

7. Абрамович Вячеслав Андреевич 62

8. Евстегнеев Виктор Вячеславович 60

9. Прокудина Полина Ильинична 60

10. Родина Ксения Сергеевна 60

11. Михалченков Артем Юрьевич 56

12. Коляда Юлия Владимировна 50

Направление 49.04.03 – Спорт

Профиль – Подготовка квалифицированных спортсменов в избранном

виде спорта

 ФИО к-во баллов

1. Юсько Андрей Андреевич 85

2. Кучерова Маргарита Игоревна 70

3. Ясинская Кристина Андреевна 70

4. Зайцев Александр Сергеевич 65

5. Стасюк Екатерина Ивановна 63

6. Чистов Андрей Витальевич 60

7. Дуров Иван Сергеевич 58

8. Харчев Никита Олегович 56

9. Хряпин Владимир Владимирович 55

10. Завистович Наталья Алексеевна 52

11. Володин Андрей Алексеевич 43

Направление 49.04.02 – Физическая культура для лиц с отклонениями в

состоянии здоровья (адаптивная физическая культура)

Профиль – Адаптивное физическое воспитание

 ФИО к-во баллов

1. Влезкова Алѐна Владимировна 80

2. Фильченкова Вероника Вячеславовна 70

3. Сосин Олег Владимирович 58

4. Михайлова Екатерина Александровна 55

5. Головенков Иван Сергеевич 52

6. Поделякин Валерий Сергеевич 45

Направление 43.04.02 – Туризм

Профиль – Туроператорская и турагентская деятельность

 ФИО к-во баллов

1. Шутенко Елена Игоревна 91

Ректор Г.Н.Грец